

W nawiązaniu do specyfikacji technicznej dotyczącej zabezpieczenia więźby dachowej pt. 36 w przedmiarach brak nakładów na zabezpieczenie p.poż. drewnianej konstrukcji dachu – prosimy o uzupełnienie przedmiarów o zabezpieczenie konstrukcji drewnianej zgodnie z opisem.

Odpowiedź na Pytanie nr 12.

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

13. Pytanie nr 13 Przedmiar robót budowlanych Budynki gospodarcze

W przedmiarach brak nakładów na podbitki dachu , deski czołowe – prosimy o uzupełnienie przedmiaru na podbitki dachu i deski czołowe.

Odpowiedź na Pytanie nr 13.

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

14. Pytanie nr 14 Przedmiar robót budowlanych Budynek główny

W przedmiarach brak nakładów na płotki przeciwnieęgowe , prosimy o uzupełnienie przedmiarów

Odpowiedź na Pytanie nr 14. zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

15. Pytanie nr 15 Przedmiar robót budowlanych Budynki gospodarcze

Ocieplenie dachu – brak nakładów na ruszt wsporczy pod ocieplenie i okładziny z płyt gipsowych – prosimy o uzupełnienie przedmiarów

Odpowiedź na Pytanie nr 15 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią.

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

16. Pytanie nr 16 Przedmiar robót budowlanych Budynki gospodarcze

W dokumentacji brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej – prosimy o przesłanie zestawienia stolarki z podaniem podstawowych danych technicznych określającej wymiary , typ stolarki / drewniana , al. , PCV , stalowa /

Odpowiedź na Pytanie nr 16 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią .

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej przekazanych przy piśmie NI/ZB/111/2008 z dn.19.06.2008.

17. Pytanie nr 17 Przedmiar robót budowlanych Budynki gospodarcze

Poz. 9.1 podane przedmiary znacznie zawyżone / zaliczono 18szt a winno być 9szt do wyjaśnienia po przesłaniu zestawienia stolarki /. Prosimy o korektę przedmiarów

Odpowiedź na Pytanie nr 17 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią.

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

18. Pytanie nr 18 Przedmiar robót budowlanych Budynki gospodarcze

Poz. 9.2 na rzutach architektura nie występują drzwi zew. 100x210 / do wyjaśnienia po przesłaniu zestawienia stolarki / Prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź na Pytanie nr 18 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią .

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej przekazanych przy piśmie NI/ZB/111/2008 z dn.19.06.2008.

19. Pytanie nr 19 Przedmiar robót budowlanych Budynki gospodarcze

Poz. 9.4 podany przedmiar znacznie zawyżony jak poz. 9.1 – prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź na Pytanie nr 20 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią .

Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.